
1

Jardův kopec
17.ro níkč

2200m / 120m převýšení
21.4.2015

pořadí st.číslo příjmení jméno rok nar. klub čas
Junioři 1996 a mladší

1 181 Semerád Martin 1999 AC Slovan Liberec 8:14
2 183 Sedláček Jaroslav 2003 OK Roztoky 11:43
3 184 Sedláček Patrik 2008 OK Roztoky 13:00

Muži 20-39 let 1995-1976
1 16 Hostička Jan 1979 Dejvice 8:12
2 10 Hejna Jan 1984 Rumový expres 8:28
3 13 Baier Jan 1983 Brloh 8:35
4 6 Harčařík Josef 1978 Fričkovice 8:47
5 17 Knap Michal 1981 Sparta Košíře 8:53
6 4 Pribyl Martin 1993 ASK Děčín 9:03
7 15 Mužíček Pavel 1984 TTT 9:06
8 12 Jánský Václav 1989 P4 ER 9:16
9 30 Salinger Jan 1980 U tří lip 9:19

10 24 Novák Lukáš 1982 AC Saké Kateřinky 9:26
11 11 Waldhans Patrik 1991 Barbaři 9:45
12 7 Špringl Štěpán 1984 Pha 5 9:46
13 29 Novotný Marek 1986 U tří lip 9:51
14 18 Prokop Matěj 1986 Člověk Levyt 10:02
15 1 Bednář Petr 1978 Pha 8 10:05
16 26 Olešník Zdeněk 1985 Bez Ambic 10:18
17 2 Válka Jan 1995 KB Jílové 10:25
18 20 Hrabal Josef 1981 Pha 9 10:29
19 9 Bradáč Jiří 1982 Horní Měcholupy 10:30
20 19 Hejkrlík Filip 1979 SABZO 10:47
21 22 Urbánek Petr 1993 Pha 5 10:53
22 21 Kulhavý Martin 1979 Chodov 11:13
23 28 Pekař Ervin 1990 SKS Praha 11:13
24 8 Švec Martin 1977 Sokol Víska 11:24
25 23 Kolář František 1981 Rysy 11:25
26 3 Obermajer Pavel 1986 Hvozdnická hlídka 12:40
27 5 Strejček Jiří 1983 Pha 10 12:43
28 14 Šůla Jakub 1984 Unhošť 13:38
29 25 Machačka Jakub 1981 AC Saké Kateřinky 15:28
30 27 Kratochvíl Jan 1989 Bez Ambic 15:29

Muži 40-49let 1975-1966
1 52 Wallenfels Jiří 1972 Sokol Vinohrady 8:50
2 42 Škrabálek jan 1970 Krčský les 9:04
3 53 Jirásek Marek 1973 TJ Sokol Kbely 9:17
4 59 Holub Libor 1969 Triatlon Měchenice 9:36
5 51 Rychecký Tomáš 1966 HH Smíchov 9:44
6 44 Kuriš Radek 1971 SABZO 9:45
7 50 Petrouš Ivo 1967 Pha 7 9:56
8 40 Novák Radomír 1970 Uhlířské Janovice 10:08
9 43 Veselý Pavel 1966 HSK Horní Rokytnice 10:16

10 49 Kolbaba Pavel 1968 Lucky Family 1 10:32
11 55 Doležal Tomáš 1971 Albit Techno 10:38
12 45 Štogl Karel 1973 Stodůlky 10:39
13 58 Melichar Josef 1972 NHO Jumar 10:52
14 56 Chmela Jiří 1969 Sparta Košíře 10:59
15 46 Brabec Josef 1974 Hasiči Turkovice 11:14
16 48 Jiřičný Martin 1969 Bonbon 11:15
17 47 Sedláček Jaroslav 1968 OK Roztoky 12:36
18 54 Vorlíček Jiří 1972 Bonbon 15:13



2

19 41 Březina Tomáš 1970 SABZO 15:37
20 57 Martinka Jiří 1969 TTT 11:13

Muži 50-59let 1965-1956
1 74 Soukup Petr 1965 Kovohutě Příbram 9:13
2 71 Flaks Jan 1962 AC Nýřany 9:23
3 87 Čadil Jan 1964 Dejvice 9:29
4 73 Vitásek Josef 1958 Buková 9:45
5 77 Tarant Jiří 1958 Pha 10 9:51
6 78 Schovánek Petr 1965 Krčský les 9:56
7 79 Jindra David 1960 SABZO 10:17
8 70 Vávra Radomír 1963 Kerteam 10:28
9 72 Jelínek Jiří 1964 Benešovský BK 10:28

10 96 Brada Petr 1964 Kerteam 10:32
11 93 Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Praha 10:43
12 80 Kratochvíl Miroslav 1959 Sokol Hlubočepy 11:10
13 81 Doležal Jaromír 1957 SABZO 11:11
14 75 Němec Miloš 1959 Bonbon 11:19
15 82 Matějovský Pavel 1965 SABZO/AVC 11:38
16 97 Urbánek Vlastimil 1957 Kerteam 11:46
17 84 Schovánek Milan 1962 Krčský les B 12:02
18 90 Ugorný Jiří 1961 Bonbon 12:08
19 88 Mašek Roman 1961 SNB 12:25
20 94 Šesták Jindřich 1956 KKK Praha 12:37
21 86 Nohýnek Zdeněk 1965 NOAL 13:20
22 89 Ledvina Tomáš 1963 AVC 13:46
23 95 Svoboda Vladimír 1962 Bratřínov 13:54
24 83 Wiener Otakar 1956 Maratonklub Kladno 14:17
25 76 Novák Petr 1963 SNB 14:18
26 91 Míšek Jan 1960 Bonbon 14:53
27 92 Dolejš Radomír 1958 SABZO/AVC 14:54
28 85 Pavlík Vladimír 1959 SK Dělobuch 15:31

Muži 60-69 let 1955-1946
1 107 Fliegl Miroslav 1954 Kerteam 10:01
2 105 Fendrych Tomáš 1954 Liga 100 Praha 10:09
3 0 Novák Pavel 1953 Liga 100 Praha 10:45
4 118 Sehnal Adrien 1953 Dukla Praha 10:56
5 103 Gregor Jaroslav 1951 AC OH 11:36
6 104 Havlín Antonín 1955 AC OH 11:52
7 109 Tausinger Igor 1949 Crotalus 12:12
8 111 Nový Břetislav 1947 SABZO 12:27
9 100 Hrůša Zdeněk 1949 Jirčany 12:46

10 102 Cipl František 1951 Bonbon 13:02
11 116 Rock Jan 1954 AC OH 13:11
12 115 Doležal Vladimír 1953 Abont 13:20
13 117 Paukert Milan 1950 SABZO 13:20
14 108 Ge Evžen 1954 Trailpoint 13:29
15 113 Adámek Petr 1954 SABZO 14:36
16 101 Březina Petr 1946 SABZO 15:27
17 106 Jungman Josef 1950 Spartak Praha 4 16:12
18 110 Krejsa Václav 1952 Bonbon 20:40

Muži nad 70 let 1945 a starší
1 128 Svoboda Jan 1943 Příbram 12:20
2 132 Šimon Miloš 1944 PSK Union Praha 13:34
3 126 Čech Jaroslav 1941 Liga 100 Praha 14:15
4 125 Málek Zdeněk 1943 AVC 14:52
5 130 Dlabač Ladislav 1943 AVC 15:12
6 129 Kadeřábek Rudolf 1939 AVC 16:44

Juniorky 1996 a mladší
1 163 Kuncířová Michala 1998 Zdiby 10:36
2 185 Sedláčková Linda 2000 OK Roztoky 16:04

Ženy 20-34 let 1995-1981
1 173 Hrstková Vladěna 1987 Kerteam 10:38
2 158 Tržilová Iva 1986 Maratonstav Úpice 11:35



3

3 171 Dolejšová Tereza 1995 Praha 12:26
4 172 Svobodová Iveta 1995 Bratřínov 13:12
5 169 Horká Jitka 1983 Pha 10 15:28

Ženy 35-44 let 1980-1971
1 170 Třísková Katarína 1971 Praha 11:53
2 159 Dvořáková Jana 1977 SDH Turkovice 11:54
3 166 Rychecká Kamila 1976 HH Smíchov 12:31
4 154 Gololobovová Blanka 1973 AVC 13:33
5 165 Popovová Martina 1974 SNB 13:57
6 161 Žaliová Iva 1977 SNB/AVC 17:57

Ženy 45-54 let 1970-1961
1 164 Jiřičná Dana 1969 Bonbon 11:19
2 142 Vlachynská Libuše 1962 Liga 100 Praha 11:29
3 155 Flieglová Alena 1962 SABZO 12:37
4 157 Sedláčková Petra 1970 OK Roztoky 13:19
5 186 Šubrtová Renáta 1969 Triatlon Měchenice 13:27
6 162 Sovová Stanislava 1963 Budějovické běhny 14:00
7 153 Truhlářová Elena 1965 Sokol Kobylisy 14:17
8 168 Wallenfels Lenka 1966 Sokol Vinohrady 14:43
9 151 Němcová Alena 1964 Bonbon 17:00

Ženy nad 55 let 1960 a starší
1 150 Mališová Karla 1960 USK Praha 11:38
2 146 Valentová Květa 1956 AVC 12:45
3 156 Svobodová Dana 1952 Příbram 13:39
4 187 Urbánková Lenka 1960 Stodůlky 14:52
5 148 Zemanová Jitka 1953 VK Smíchov 16:01
6 143 Zeidlerová Jarmila 1951 SNB/Kopec Praha 18:41
7 144 Požgayová Jana 1955 Bonbon 19:58

Letošní 17. ročník se uskutečnil za teplého, ale větrného jarního  počasí, kdy vítr 
organizátorům znemožnil postavit kompletní stan. Absolutní traťový rekord opět 
překonán nebyl, počasí letošního jara přálo dosud rekordním 134 běžcům, z toho bylo 
105 mužů a 29 žen. V kategorii žen 55 a více let stanovila nový rekord Karla Mališová 
časem 11:38, v kategorii juniorů v novém rekordu kategorie časem 10:36 doběhl Martin 
Semerád. Všichni přihlášení závodníci doběhli do cíle, zranění se letos nevyhnul loni 
čerstvý šedesátník, který si způsobil naštěstí jen odřeniny v nelítostném cílovém finiši. 
Nikdo nezabloudil ani nepodal protest. Nejmladšímu účastníkovi Patriku Sedláčkovi je 
letos 7 let, pan Ruda Kadeřábek má letos 76 let! 
17. Ročník Jardova kopce doběhli i 3 účastníci všech dosavadních ročníků: Jana 
Požgayová, Martina Popovová a Vladimír Doležal.  
              Organizátoři děkují za pomoc, kterou poskytli při zajištění závodu přátelé z řad 
běžců i příznivců běhání, jmenovitě Jarmila Zeidlerová, Maruška Pštrossová, Igor 
Tausinger, Petr Novák,  Petr Matyášek, Jarda Klimpera, a cílaři Michal Mikuš, Jitka 
Hanková, Maruška Pštrossová, fotky pořídil Pavel. 

 Organizátoři oceňují i uznání, projevená v průběhu závodu a po něm a těší se s 
vámi všemi na shledání opět v dubnu 2016 při 18. ročníku Jardova kopce.   

      Jana Požgayová a Jarda Macák 
             


	List1

